



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Les spécificités produit

■ Pays de transformation (*) : 

*Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas être originaires de France

Caractéristiques générales

Dénomination réglementaire :	Boisson végétale à base d'amandes
Descriptif produit :	Frais. UHT. Boisson végétale à base d'amandes. Carton de 8 bouteilles.
Conservation :	Frais, 1 À 7°C
Etat de préparation :	Pasteurisé
Conditionnement :	Colis de 8.000 Bouteille / Flacon de 1.013 kg
Liste des ingrédients :	Eau, sucre, AMANDES (2,3%), phosphate tricalcique, sel marin de table, stabilisants (farine de graines de caroube, gomme gellane), émulsifiant (lécithines (tournesol)), vitamines (riboflavine (B2), B12, E, D2).

En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d'être substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles issues de végétaux OGM ou des huiles d'arachides

Pays de transformation :	France
Durée de vie totale du produit (jours) :	273
Allergènes majeurs :	Fruit à coque
Traces d'allergènes :	Aucune signalée
Composants spécifiques :	Sans alcool, Sans huile de palme, Sans polyphosphate ajouté
Régimes particuliers :	Sans porc
Autres caractéristiques :	Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées
Taux de TVA :	TVA réduite - 5,5%
Code nomenclature douanière :	22029915 - Boissons à base de soja d'une teneur en poids de protéines < 2,8 % et boissons à base de fruits à coques du chapitre 8, de céréales du chapitre 10 ou de graines du chapitre 12, ne contenant pas d'alcool, de lait, de produits laitiers ni de

Conseils d'utilisation

Mise en œuvre : Prêt à l'emploi s'utilise à froid comme à chaud.

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100ml								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
96	23	1.06	1.06	2.88	2.88	0.01	0.48	0.13

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.45

Type de matières grasses : Autres matières grasses, Tournesol

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Couche	153.976	0	152	Bouteille / Flacon	19		
Colis	8.104	8.36	8	Bouteille / Flacon		300x156x208	5411188110897
Palette	769.88	794.2	760	Bouteille / Flacon	95	1200x800x1190	23174330111819
Litre	1	0	0.99	Bouteille / Flacon			5411188110835
Bouteille	1.013	1.045	1	Bouteille / Flacon			5411188110835
Brique	1.013	0	1	Bouteille / Flacon			